

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE OCTUBRE

SECTOR EDUCACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE ACTIVIDADES	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	30.632.089.490	30.632.089.490	7.221.397.257	6.691.055.079	9.050.837.376	2.231.289.531	25.194.579.243	5.534.146.588	7,28%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	0	517.670	517.670	0	0	0	517.670	0	0,00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACION	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	2.108.155.714	2.108.155.714	0	0	0	0	0	2.108.155.714	0,00%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACION DE PRESTAMOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	750.000.000	750.000.000	750.000.000	0	0	0	750.000.000	0	0,00%
TOTALES		33.490.245.204	33.490.762.874	7.971.914.927	6.691.055.079	9.050.837.376	2.231.289.531	25.945.096.913	7.642.302.302	6,66%

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE OCTUBRE

SECTOR EDUCACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	27.190.391.526	27.190.909.196	8.907.867.670	8.356.465.284	8.567.952.406	2.806.132.169	28.638.417.531	-1.447.506.335	10,32%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	4.277.282.256	4.261.373.678	550.274.388	718.346.459	1.104.944.791	294.275.903	2.747.841.541	1.513.532.137	6,88%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	489.281.514	489.281.514	95.981.127	2.932.815	55.412.435	286.172	154.612.549	334.668.965	0,06%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	46.424.229	46.424.229	914.000	300.000	12.912.784	14.500.000	28.626.784	17.797.445	31,23%
215-25-00-000-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	34.996.799	45.444.241	29.749.807	14.213.423	102.781	0	44.066.011	1.481.011	0,00%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	548.680.044	548.680.044	160.129.128	94.238.719	110.714.431	20.219.235	396.234.447	163.378.531	3,69%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSION	18.429.386	21.890.522	0	0	14.160.206	0	14.160.206	9.730.316	0,00%
215-32-00-000-000-000	C X P PRESTAMOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-34-00-000-000-000	C X R SERVICIO DE LA DEUDA	884.759.450	884.759.450	1.574.938.256	-3.660.214	870.000	0	1.572.039.045	-687.279.598	0,00%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
TOTALES		33.490.245.204	33.490.762.874	11.319.745.379	9.182.836.466	9.947.069.836	3.135.413.479	33.595.998.114	-94.199.526	9,36%

COORDINADORA
 CARMEN ROJAS COLLAO
 COORDINADORA DE FINANZAS

DIRECTOR DE FINANZAS
 RICARDO GOMEZ VILLABLANCA
 DIRECTOR DE FINANZAS